[bookmark: _GoBack][image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2026                                                                                                                                  № 2

Об административной комиссии Ярославского муниципального округа

Руководствуясь законами Ярославской области от 16 декабря 2009 года № 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области» и от 6 декабря 2012 года № 58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области», Администрация округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав административной комиссии Ярославского муниципального округа  (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 21.07.2025 № 1832 «Об административной комиссии Ярославского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального округа	А.А. Михайлов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации Ярославского муниципального округа
от 12.01.2026 г. № 2

СОСТАВ
административной комиссии
Ярославского муниципального округа

	Вавилов
Олег Андреевич

	-

	председатель комиссии, начальник управления инфраструктурного развития Администрации Ярославского муниципального округа;

	Браун
Наталья Валериевна
	  -

	заместитель председателя комиссии, начальник управления муниципального контроля Администрации Ярославского муниципального округа;

	Подшивалов
Алексей Максимович
	-
	ответственный секретарь комиссии,
консультант-юрист управления муниципального контроля Администрации Ярославского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Кудряшова
Алла Ивановна
	-
	консультант управления муниципального контроля Администрации Ярославского муниципального округа;

	Кузнецова
Дарья Александровна
	-
	заместитель начальника отдела административно-технического надзора № 1 инспекции административно-технического и государственного жилищного надзора Ярославской области – инспектор административно-технического надзора Ярославской области;

	Максименко
Елена Евгеньевна
	-
	ведущий специалист управления муниципального контроля Администрации Ярославского муниципального округа;

Носков
Александр Николаевич
	-
	старший инспектор группы исполнения административного законодательства ОМВД России  «Ярославский», капитан полиции;

	Шевченко
Марина Васильевна
	-
	заместитель начальника управления муниципального контроля Администрации Ярославского муниципального округа;

Федоров
Владислав Сергеевич
	-
	ведущий специалист управления муниципального контроля Администрации Ярославского муниципального округа.

image1.jpeg